
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590. с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

*%№№№"
«Об установлении на 2013 год отдельного

расходного обязательства муниципального

района Хворостинский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской

области от 13.12.2012 № 129-ГД «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый

период 2014-2015 годов», постановлением Правительства Самарской области от

11.10.2013 № 542 «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Правительства Самарской области в целях предоставления субсидии бюджету

муниципального района Хворостянский Самарской области по предоставлению субсидий

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений -
производителям работ в сфере жилищно-коммунального хозяйства в целях возмещения

затрат по ремонту крыш многоквартирных домов в поселке прогресс сельского поселения

прогресс муниципального района Хворостянский Самарской области, поврежденных в

результате урагана, прошедшего 24 июля 2013 год.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать мероприятие по предоставлению субсидий юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений - производителям

работ в сфере жилищно-коммунального хозяйства в целях возмещения затрат по

ремонту крыш многоквартирных домов в поселке Прогресс сельского поселения

Прогресс муниципального района Хворостянский Самарской области,

поврежденных в результате урагана, прошедшего 24 июля 2013 года.

2. Установить, что финансовое обеспечение данного мероприятия осуществляется за

счет субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету муниципального

района Хворостянский Самарской области и софинансирования из бюджета

муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Определить главным распорядителем средств на реализацию мероприятия

Администрацию муниципального района Хворостянский Самарской области.

4. Контроль за финансовым обеспечением данного мероприятия возложить на

Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области (В. П. Юдникову).

Глава муниципального района /f/ s? ^^
Хворостянский /1ки$£г.***^~'' В. А. Махов

Ссмсжц88467792366 lOctf


